
I
2 2^

PACTES

IDO
f-cOFK A

H -,'tür ☆ ☆ * #
universidad fecha*ra ☆ CONCEPCIO /tHQrñrD £

A

SO 079DECRETO ü. DEC. H°0

iVISTOS: i
f

Lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 90-007 de fecha 3 - 
de enero de 1990; lo solicitado por el Sr. Decano de la Facul­
tad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales en Nota 
D. N° 03 3 de 15 de enero de 1990; lo propuesto por el Sr. 
cerrector en Nota 90-199; y teniendo presente las facultades - 
que me han sido conferidas por el Decreto Supremo N° 2 1 del II i_ 
nisterio de Educación Pública del 14 de enero de 1937, public^ 
¿o en el Diario Oficial del 11 de febrero del mismo

Vi-

ano ,

DECRETO:

Modifícase el Decreto U. de C0 N° 90-007 del 3 de enero 
de 1990, en el sentido de que el permiso autorizado al Sr. MO­
DESTO 11. GONZALEZ EENRIOUEZ, académico de la Facultad de Cien­
cias Agronómicas, Veterinarias y Forestales, sera con goce 
remuneraciones por Media Jornada durante el período 1o de mar­
zo al 30 de junio de 1990o

de

Transcríbase al interesado; al Sr. Decano de la Facul­
tad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales; al Sr. 
Director del Departamento de Medicina Veterinaria; al Sr.

Directores de Personal y de J54
ontabilidad 
la Sección

Con-
anzas; a - 

^ Tesorería y - 
uelpos. Regís-

tralor; a los Sres.
las Divisiones de Presupuesto; de^ 
de Administración de Personal; yf a

archívese en Oficina de[Par|es. !trese y

CONCEPCION, Marzo 22 de 1990.-

LESSING BAENTSCH, Rfectordon CARLOS VON 
de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

Decretado por
i

//

GAL#*'GIMENEZ MARTINES 
SECRETARIO GENERAL (S)i

V


